
Uchwała nr 488/122/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie wyboru do dofinansowania projektu pozakonkursowego pn.: „Prace 
na linii kolejowej nr 28 Wieliszew - Zegrze”, złożonego przez „PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A.” sp. z o.o. w ramach naboru RPMA.07.02.00-IP.01-14-098/19,  
Oś priorytetowa VII „Rozwój regionalnego systemu transportowego”, Działanie 
7.2 „Infrastruktura kolejowa” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 48 ust. 5 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544 
oraz z 2019 r. poz. 60, 730, 1572 i 2020) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wybiera się do dofinansowania projekt pozakonkursowy pn.: „Prace na linii kolejowej nr 28 
Wieliszew - Zegrze”, złożony przez „PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.” w ramach naboru 
RPMA.07.02.00-IP.01-14-098/19 Oś priorytetowa VII „Rozwój regionalnego systemu 
transportowego”, Działanie 7.2 „Infrastruktura kolejowa” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020, wpisany do Wykazu 
zidentyfikowanych projektów pozakonkursowych współfinansowanych ze środków RPO WM 
2014–2020, o łącznej kwocie dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w wysokości 35.996.480,80 PLN.  
2. Szczegółowe dane dotyczące projektu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik  
do uchwały.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyboru do dofinansowania projektu pozakonkursowego pn.: „Prace na linii kolejowej nr 28 Wieliszew - Zegrze”, złożonego przez „PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.” sp. z o.o. w ramach naboru RPMA.07.02.00-IP.01-14-098/19,  Oś priorytetowa VII „Ro...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


